ANÁLISE DE RECURSOS DA 2ª FASE/PPGER – EDITAL 01/2021

A Comissão de Seleção para o PPGER da UFSB torna público o resultado dos recursos
impetrados na 2 a fase do processo seletivo do Edital PROPPG 01/2021 para os  Campus
Jorge Amado, Paulo Freire e Sosígenes Costa, tornando esta 2a fase  encerrada:

CAMPUS JORGE AMADO

Ana Lúcia Fernandes da Hora .....................................................INDEFERIDO
José Carlos Dos Santos.................................................................INDEFERIDO

CAMPUS PAULO FREIRE

André Almeida Santos..............................................................INDEFERIDO
Andreia Sousa Teixeira..............................................................INDEFERIDO
Clélia Aprecida Henriqueta  Dos Santos Malheiros..............INDEFERIDO
Girlene Henriqueta Rafael Martins..........................................INDEFERIDO
Jilnete Silva Santos....................................................................INDEFERIDO
Luzia De Jesus Silva..................................................................INDEFERIDO
Mauricio Dias Dos Santos.........................................................INDEFERIDO
Mirley Alves Pereira..................................................................INDEFERIDO
Rose Marie Mendes Lima.........................................................INDEFERIDO
Wellington Mendes Da Silva ...................................................INDEFERIDO
Wemerson Souza Ferreira.........................................................INDEFERIDO

CAMPUS SOSÍGENES COSTA

Adejan Santos Dias Batista...........................................................INDEFERIDO

Comissão de Seleção – PPGER

Edital 01/2021